АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31 марта 2025 года                                                                  172

Глушково

О включении в резерв управленческих

кадров Глушковского района

Курской области

В соответствии с Порядком формирования, подготовки и использования

резерва управленческих кадров Глушковского района Курской области,

утвержденным постановлением Администрации Глушковского района

Курской области от 13 декабря  2021 г. №537 (с последующими изменениями

и дополнениями), согласно решению Комиссии по формированию и

подготовке  резерва  управленческих кадров  Глушковского района Курской

области от 28.03.2025  года  № 2:

1. Включить в резерв управленческих кадров Курской области по

целевым группам  «Начальники отделов Администрации Глушковского района

Курской области» следующих граждан: Василенко Марину Степановну,

Гвоздякову Любовь Николаевну.

2. Изложить прилагаемый список лиц, включенных в резерв

управленческих кадров Глушковского района Курской области в новой

редакции.

3. Контроль  за  исполнением настоящего  распоряжения   возложить на

заместителя Главы Администрации Глушковского района Курской области

(Марущенко Т.В.).

          4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского

района Курской области

                 П.М. Золотарев

                                                                                                                                                                                                                              Утвержден

                                                                                                                                                                                                                  распоряжением  Администрации

                                                                                                                                                                                                                              Глушковского района  Курской области

                                                                                                                                                                                                                            от  «_31    »  __марта__  2025  года №172

Список  лиц, включенных в резерв управленческих кадров Глушковского района Курской области

№ п/п Ф.И.О. Дата

рождения

Образование Замещаемая должность Включен(а) в резерв управленческих

кадров для замещения должности,

дата включения

Назначен(а) из

резерва на

должность,

дата

назначения

1.Группа главных должностей

Начальники отделов Администрации Глушковского района
1.  Василенко Марина

Степановна

17.11.1991 Высшее. 2014 г.

Курская

сельскохозяйственная

академия И.И. Иванова

Финансы и кредит,

экономист

Помощник Главы

Администрации

Глушковского района

Курской области

Начальник отдела ГО ЧС

Администрации Глушковского

района Курской области 28.03.2025 г.

2.  Гвоздякова Любовь

Николаевна

15.06.1969 Высшее. 1990 г.

Курский

сельскохозяйственный

институт

им. проф. И.И. Иванова

Экономика и организация

сельского хозяйства,

экономист

Заместитель начальника

отдела социальной защиты

населения

Начальник отдела социальной

защиты населения Администрации

Глушковского района Курской

области 28.03.2025 г.

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА